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Schwarzwald Berglaufpokal 2016 Einzelwertung

Hinweise zur Auswertung

• Es werden die besten vier Läufe gewertet
• Nur LäuferInnen mit vier und mehr Teilnahmen kommen in die Pokal-Wertung. Solange ein Läufer/eine Läuferin noch auf vier Wertungen 

kommen kann, wird er in der Liste geführt. Wenn ein Läufer keine vier Teilnahmen mehr erreichen kann, wird er/sie aus der Liste entfernt.
• Die Auswertung basiert auf Namensgleichheit und Vereinsgleichheit. Schreibt Ihr Euren Namen oder Euren Verein mal so mal so (z.B. 

Guenther und Günther oder "TUS Badenweiler" und "TuS Badenweiler"), muss das später manuell entdeckt und korrigiert werden. Daher 
sind in der Liste mit Sicherheit noch Fehler enthalten. Hinweise daher bitte per Mail an info@hochblauen-berglauf.de

(ohne Gewähr! Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Homepage des Schwarzwald-Berglaufpokals)

Gesamtwertung
MW Pl Name Verein AK Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote 

Mann
Belchen Trail21 Top 4

Frauen

1 Noll, Melanie TSV Annweiler W30 300,0 300,0 300,0 300,0    1.200,0

2 Köngeter, Katrin LT Unterkirnach WJ U23 269,8 282,8 277,2 277,1  300,0  1.137,1

3 Schmieder, Franziska LG Brandenkopf WJ U18 235,2  226,9 228,3 265,3 292,4 291,0 1.083,8

4 Beckert, Beatrix TuS Badenweiler W40  239,4 242,1 239,5 250,3 292,8  1.024,7

5 Dold, Heike Team Eggenen W35 212,7    223,0 260,5 265,9 962,1

6 Ganter, Elfriede LT Unterkirnach W60  220,4 224,9 218,8 227,3 253,3 249,6 955,1

7 Haberzettl, Svetlana  W40 187,1 208,7 204,4 207,4 204,3 262,1 268,6 946,8

8 Knäble, Rosi LG Brandenkopf W60 207,0 217,5 209,6 201,6 216,2 252,2 251,0 937,0
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MW Pl Name Verein AK Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote 
Mann

Belchen Trail21 Top 4

9 Kälin, Erika LC Uster (CH) W45 205,3 211,3 200,7 204,1 224,2 255,4 245,9 936,8

10 Lutz, Silke LG Offenburg W35  214,6 207,2 178,8 229,8 232,6 244,9 921,9

11 Hipp, Laura TV Eichstetten W 197,5  210,4 209,6 230,6 256,9  907,5

12 Groeper, Uta TSV Kuppingen W40 188,3 190,6 202,4 182,4 213,8  236,5 843,3

13 Platbrood, Fanny Droste Running Team W40   199,5 186,4 206,7  240,9 833,4

14 Da Costa, Luisa TuS Badenweiler W35  204,9 204,0 190,6 212,4   811,9

15 Nappa, Giulia RSV Öschelbronn W 190,9 207,1 190,0 184,4 200,7   788,6

16 Steuert, Anneliese memler.de W60 149,9 181,6 166,9  172,8 203,9 216,3 774,6

17 Regitz, Erika TV Denzlingen W70 153,0 172,8 158,0  193,5 223,9  748,3

18 Wyss, Zita  W50 169,5 186,5 180,7   208,7  745,4

19 Anti, Martina  W40 127,9 151,6 125,1 113,2 142,6 162,9  585,1

20 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten W65 126,2 142,9 151,3 131,4 156,3   581,9

21 Würz, Mareike TSV St. Georgen W45 87,8  149,6 40,5 130,1   408,0

22 Wiedenmann, Hannelore LT Altburg W55 28,9 51,3 49,2 0,0    129,4
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MW Pl Name Verein AK Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote 
Mann

Belchen Trail21 Top 4

Männer

1 Schumi, Bruno LG Brandenkopf M30 289,6  300,0  294,6 300,0  1.184,2

2 von Lippe, Maximilian LT Metlangen M 287,9 277,5 291,5 298,7  279,5 279,4 1.157,7

3 Golderer, Roland RSV Schwalbe Ellmendingen M35  270,0 289,1 292,3 274,3 283,8 280,8 1.145,9

4 Gebrezgher, Yemane LC Breisgau MJ U20    284,5 276,7 288,3 285,7 1.135,2

5 Larisch, Victor SV Waldkirch M 256,9  287,9 265,7 274,7   1.085,1

6 Niessner, Henrik TV Tiengen Tunibergläufer M   271,3 280,9 271,4 258,8  1.082,4

7 Minges, Tilo SC Oberwinden M40  251,2 274,1 277,5   276,9 1.079,6

8 Schmider, Simon Running Team Ortenau M40 260,2 261,7 275,7 258,9  271,6 268,8 1.077,8

9 Seifert, Ronny LT Furtwangen M45 243,9 246,7 266,4 258,7  264,5 262,2 1.051,8

10 Pleuler, Erik TuS Teningen M40 249,7   275,1  259,6 265,0 1.049,3

11 Waigand, Markus Unispital Basel M35 253,7  262,5 261,9 263,0   1.041,0

12 Clipet, Thibaud Landau Running Company M30  249,5 259,3  258,1 260,5  1.027,3

13 Kamenzin, Marcus SSV Huchenfeld M50  237,5 258,2 251,4 237,2 247,8 260,6 1.018,1

14 Bollinger, Klemens SV Nikar Heidelberg M45 232,0   255,6 257,7 269,3  1.014,6

15 Scheper, Ludger TuS Badenweiler M55 242,1 240,3 256,5 252,1 247,5 256,6  1.012,7

16 Stein, Uli SC Lossburg M45 251,2 247,3   252,1 258,0  1.008,6

17 Langer, Manfred USC Freiburg M50 240,5 240,7 248,3 253,4 245,8   988,2

18 Förnbacher, Dieter LT Unterkirnach M45 234,3 230,5 229,1 248,0 250,0 250,6  982,9

19 Müller, Joshua LG Nagoldtal MJ U20 141,1 233,7 241,4 248,6 248,3 241,2  979,5

20 Kistner, Laurenz SV Waldkirch MJ U20 235,3 239,1 247,5  216,3   938,1

21 Schwörer, Werner Schuttertal M55 223,1 207,7 236,4 240,4 235,4   935,3

22 Muser, Klaus TuS Badenweiler M50 231,4 229,1  239,2 232,1   931,8

23 von Kannen, Andreas SV Waldkirch M40 226,0 215,7 238,8 234,4 220,9 231,7  930,9
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Mann

Belchen Trail21 Top 4

24 Layher, Johannes  M30 192,1 210,9 219,8 225,4 227,6 227,6 246,8 927,3

25 Irion, Alexander LT Unterkirnach M40    245,7 224,5 231,5 224,4 926,1

26 Sachsenweger, Phil AHS Freiburg M35 196,8 210,4 229,4 231,6 227,9  231,6 920,5

27 Wernet, Christian LT Furtwangen M40 181,6 210,7 228,3 228,9 225,4 223,9 236,4 919,0

28 Bayer, Franz SV Waldkirch M45 208,8 222,6 237,4  229,7 229,0  918,7

29 Drabold, Matthias LC Haßloch M30 225,9 223,0 239,5 230,0 221,7   918,4

30 Eckert, Dieter  M50 220,1 215,3 233,8 219,3 218,5 227,9 234,8 916,6

31 Düppe, Hendrik LC Breisgau M50 217,6  235,2 237,5 220,5 222,4  915,6

32 Gebele, Christoph TSG Niefern M30  213,5 235,6 237,2  219,3  905,6

33 Reich, Jochen  M30 217,2 221,0 234,4  222,2 221,3  898,9

34 Scherzinger, Thomas PTSV Jahn Freiburg M55 212,3  221,9 229,9 214,1 230,0  895,8

35 Daum, Martin SC THOMY Basel M45 218,3  224,6 221,7 221,9   886,5

36 Beha, Meinrad LT Unterkirnach M60 182,8 195,9 225,0 227,1 211,3 220,4  883,8

37 Landele, Jens TuS Badenweiler M50 205,7 204,0 226,2 222,5 208,8 213,6  871,1

38 Berghof, Christian LG Brandenkopf M30 193,5 197,2 220,4 214,2 205,0 202,9 223,8 863,4

39 Kerll, Jens LT Furtwangen M40 214,9  221,8 217,0 206,0   859,7

40 Keldermann, Stefan Team ERDINGER Alkoholfrei M35  206,9  217,4 211,4 224,0  859,7

41 Hüttlin, Matthias LT Furtwangen M40 211,1 202,4 218,8 212,3    844,6

42 Killig, Lothar LG Brandenkopf M45 193,3 192,9 204,3   208,8 235,3 841,7

43 Vaño, José Joaquin Max Dog Heavy Weight Runners M45 198,9  211,3 198,5 186,6  227,2 835,9

44 Masuch, Marko TV Ortenberg M55 167,5 170,6 207,6 209,1 206,0 212,1  834,8

45 Haller, Gerd SG Schramberg M50 196,5 194,6  201,4 203,4 199,0 221,8 825,6

46 Schatz, Niklas SV Kirchzarten MJ U20 207,1  201,5 200,6 214,6   823,8

47 Engler, Stephan  M35 193,1  210,7 213,1 191,1   808,0

48 Scherwitz, Jakob  MJ U23   182,9 173,3 219,0  230,0 805,3
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49 Strunk, René LT Unterkirnach M40 178,4 196,8 206,9 152,0 182,8 176,3 218,5 805,0

50 Hagen, Tobias Droste Running Team M50 195,6  209,9 196,8 199,5   801,8

51 Weber, Bernhard SR Yburg Steinbach M60 186,1 194,8    215,0 203,7 799,6

52 Scherzinger, Tim PTSV Jahn Freiburg MJ U20 201,6  192,0 207,3 197,2   798,1

53 Blum, Siegfried LT Unterkirnach M65 175,2 181,8 208,8 199,6 177,9 199,8 185,7 793,9

54 Rohrer, Benjamin  M30 187,1 172,1 199,7 203,1  203,1  793,0

55 Heinzelmann, Lukas  M45 175,6 199,8 189,1 183,4 195,2 201,7  785,8

56 Vetter, Albert-Eugen LT Unterkirnach M60  185,3  209,7 172,2 208,1  775,2

57 Möglich, Stefan  M45 174,6  212,7 192,5 188,0   767,8

58 Walter, Reinhold LT Unterkirnach M60 180,6 176,1  174,0 191,7 190,6 203,8 766,8

59 Keppler, Andreas TUS Bonndorf M45 196,9  148,0 214,8 203,5   763,2

60 Müller, Mirko  M40 187,9 180,0 186,7 189,1 188,5 151,3  752,2

61 Reis, Thomas Wasserwerfer M35   173,8  179,8 181,9 209,8 745,2

62 Tünnemann, Christian Wasserwerfer M40   173,2 163,8 179,9 172,2 197,5 722,9

63 Renner, Christian LTG Kämpfelbach M40  188,5 194,5 166,8 145,4 169,7  719,5

64 Stadler, Ralf  M50 173,5 174,4 184,5   180,9  713,3

65 Birkenmayer, Frank  M40 178,5  177,7 173,6 172,7 175,9  705,7

66 Zwirner, Achim Droste Running Team M45 158,8 164,9 180,4 153,2 151,2  191,3 695,4

67 Heyl, Hermann Droste Running Team M55 155,2  175,1 167,5 168,8  176,0 687,3

68 Scherzinger, Thomas(G) SV-RW Glottertal M55 172,3  167,5 167,8 166,2  174,3 681,9

69 Ehrhardt, Bernd LG Brandenkopf M60 159,5 139,9  161,3 153,6 160,6  635,0

70 Lembke, Peter Norbert TeamMicronas M55 154,8  144,5 150,7 148,7 138,0  598,7

71 Amstutz, Danny  M35 139,2 148,3 154,8 143,4 136,4 105,3 151,3 597,8

72 Reiner, Rüdiger  M55 137,6   140,0 126,3 135,6  539,4

73 Rosenfelder, Horst LT Altburg M55 65,7 90,0  126,0 123,9 133,6 147,1 530,6
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74 Steuert, Günter memler.de M65 126,9 110,0 135,6  115,7 134,9 130,4 527,8

75 Schultis, Siggi Birklehofschule Hinterzarten M55 72,1 116,7 140,6 128,6 125,8  130,6 525,5

76 Huber, Gerhard TV Schiltach M70 119,9 115,8 137,4 130,6 121,5   509,4

77 Fessler, Berthold LG Rülzheim M70 88,5 109,2 128,9 141,5    468,2

78 Sautter, Hubert  M45 93,4  110,8 124,9 122,7   451,7

79 Saum, Christian  M40 98,1 99,2 130,0  105,3 106,7  441,3

80 Reulecke, Felix SV Waldkirch M50 136,1 131,9   93,0 79,9  440,8

81 Kern, Norbert FC Prechtal M50 104,2  113,4 91,7  101,2  410,5

82 Schmitz, Olaf  M45   97,8 82,3 94,7 78,2  352,9

83 Steinhart, Benhard Slow-M-Waldkirch M60 32,7  73,0 70,9 88,9 98,1  330,9

84 Wiedenmann, Walter LT Altburg M65 0,0 0,0 13,8 0,0    13,8
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Altersklassenwertung
AK Pl Name Verein Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote Mann Belchen Trail21 Top 4

M

1 von Lippe, Maximilian LT Metlangen 287,9 277,5 291,5 298,7  279,5 279,4 1.157,7

2 Larisch, Victor SV Waldkirch 256,9  287,9 265,7 274,7   1.085,1

3 Niessner, Henrik TV Tiengen Tunibergläufer   271,3 280,9 271,4 258,8  1.082,4

M30

1 Schumi, Bruno LG Brandenkopf 289,6  300,0  294,6 300,0  1.184,2

2 Clipet, Thibaud Landau Running Company  249,5 259,3  258,1 260,5  1.027,3

3 Layher, Johannes  192,1 210,9 219,8 225,4 227,6 227,6 246,8 927,3

4 Drabold, Matthias LC Haßloch 225,9 223,0 239,5 230,0 221,7   918,4

5 Gebele, Christoph TSG Niefern  213,5 235,6 237,2  219,3  905,6

6 Reich, Jochen  217,2 221,0 234,4  222,2 221,3  898,9

7 Berghof, Christian LG Brandenkopf 193,5 197,2 220,4 214,2 205,0 202,9 223,8 863,4

8 Rohrer, Benjamin  187,1 172,1 199,7 203,1  203,1  793,0

M35

1 Golderer, Roland RSV Schwalbe Ellmendingen  270,0 289,1 292,3 274,3 283,8 280,8 1.145,9

2 Waigand, Markus Unispital Basel 253,7  262,5 261,9 263,0   1.041,0

3 Sachsenweger, Phil AHS Freiburg 196,8 210,4 229,4 231,6 227,9  231,6 920,5

4 Keldermann, Stefan Team ERDINGER Alkoholfrei  206,9  217,4 211,4 224,0  859,7

5 Engler, Stephan  193,1  210,7 213,1 191,1   808,0

6 Reis, Thomas Wasserwerfer   173,8  179,8 181,9 209,8 745,2

7 Amstutz, Danny  139,2 148,3 154,8 143,4 136,4 105,3 151,3 597,8

M40
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1 Minges, Tilo SC Oberwinden  251,2 274,1 277,5   276,9 1.079,6

2 Schmider, Simon Running Team Ortenau 260,2 261,7 275,7 258,9  271,6 268,8 1.077,8

3 Pleuler, Erik TuS Teningen 249,7   275,1  259,6 265,0 1.049,3

4 von Kannen, Andreas SV Waldkirch 226,0 215,7 238,8 234,4 220,9 231,7  930,9

5 Irion, Alexander LT Unterkirnach    245,7 224,5 231,5 224,4 926,1

6 Wernet, Christian LT Furtwangen 181,6 210,7 228,3 228,9 225,4 223,9 236,4 919,0

7 Kerll, Jens LT Furtwangen 214,9  221,8 217,0 206,0   859,7

8 Hüttlin, Matthias LT Furtwangen 211,1 202,4 218,8 212,3    844,6

9 Strunk, René LT Unterkirnach 178,4 196,8 206,9 152,0 182,8 176,3 218,5 805,0

10 Müller, Mirko  187,9 180,0 186,7 189,1 188,5 151,3  752,2

11 Tünnemann, Christian Wasserwerfer   173,2 163,8 179,9 172,2 197,5 722,9

12 Renner, Christian LTG Kämpfelbach  188,5 194,5 166,8 145,4 169,7  719,5

13 Birkenmayer, Frank  178,5  177,7 173,6 172,7 175,9  705,7

14 Saum, Christian  98,1 99,2 130,0  105,3 106,7  441,3

M45

1 Seifert, Ronny LT Furtwangen 243,9 246,7 266,4 258,7  264,5 262,2 1.051,8

2 Bollinger, Klemens SV Nikar Heidelberg 232,0   255,6 257,7 269,3  1.014,6

3 Stein, Uli SC Lossburg 251,2 247,3   252,1 258,0  1.008,6

4 Förnbacher, Dieter LT Unterkirnach 234,3 230,5 229,1 248,0 250,0 250,6  982,9

5 Bayer, Franz SV Waldkirch 208,8 222,6 237,4  229,7 229,0  918,7

6 Daum, Martin SC THOMY Basel 218,3  224,6 221,7 221,9   886,5

7 Killig, Lothar LG Brandenkopf 193,3 192,9 204,3   208,8 235,3 841,7

8 Vaño, José Joaquin Max Dog Heavy Weight Runners 198,9  211,3 198,5 186,6  227,2 835,9

9 Heinzelmann, Lukas  175,6 199,8 189,1 183,4 195,2 201,7  785,8

10 Möglich, Stefan  174,6  212,7 192,5 188,0   767,8

11 Keppler, Andreas TUS Bonndorf 196,9  148,0 214,8 203,5   763,2

12 Zwirner, Achim Droste Running Team 158,8 164,9 180,4 153,2 151,2  191,3 695,4

13 Sautter, Hubert  93,4  110,8 124,9 122,7   451,7

14 Schmitz, Olaf    97,8 82,3 94,7 78,2  352,9
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M50

1 Kamenzin, Marcus SSV Huchenfeld  237,5 258,2 251,4 237,2 247,8 260,6 1.018,1

2 Langer, Manfred USC Freiburg 240,5 240,7 248,3 253,4 245,8   988,2

3 Muser, Klaus TuS Badenweiler 231,4 229,1  239,2 232,1   931,8

4 Eckert, Dieter  220,1 215,3 233,8 219,3 218,5 227,9 234,8 916,6

5 Düppe, Hendrik LC Breisgau 217,6  235,2 237,5 220,5 222,4  915,6

6 Landele, Jens TuS Badenweiler 205,7 204,0 226,2 222,5 208,8 213,6  871,1

7 Haller, Gerd SG Schramberg 196,5 194,6  201,4 203,4 199,0 221,8 825,6

8 Hagen, Tobias Droste Running Team 195,6  209,9 196,8 199,5   801,8

9 Stadler, Ralf  173,5 174,4 184,5   180,9  713,3

10 Reulecke, Felix SV Waldkirch 136,1 131,9   93,0 79,9  440,8

11 Kern, Norbert FC Prechtal 104,2  113,4 91,7  101,2  410,5

M55

1 Scheper, Ludger TuS Badenweiler 242,1 240,3 256,5 252,1 247,5 256,6  1.012,7

2 Schwörer, Werner Schuttertal 223,1 207,7 236,4 240,4 235,4   935,3

3 Scherzinger, Thomas PTSV Jahn Freiburg 212,3  221,9 229,9 214,1 230,0  895,8

4 Masuch, Marko TV Ortenberg 167,5 170,6 207,6 209,1 206,0 212,1  834,8

5 Heyl, Hermann Droste Running Team 155,2  175,1 167,5 168,8  176,0 687,3

6 Scherzinger, Thomas(G) SV-RW Glottertal 172,3  167,5 167,8 166,2  174,3 681,9

7 Lembke, Peter Norbert TeamMicronas 154,8  144,5 150,7 148,7 138,0  598,7

8 Reiner, Rüdiger  137,6   140,0 126,3 135,6  539,4

9 Rosenfelder, Horst LT Altburg 65,7 90,0  126,0 123,9 133,6 147,1 530,6

10 Schultis, Siggi Birklehofschule Hinterzarten 72,1 116,7 140,6 128,6 125,8  130,6 525,5

M60

1 Beha, Meinrad LT Unterkirnach 182,8 195,9 225,0 227,1 211,3 220,4  883,8

2 Weber, Bernhard SR Yburg Steinbach 186,1 194,8    215,0 203,7 799,6

3 Vetter, Albert-Eugen LT Unterkirnach  185,3  209,7 172,2 208,1  775,2



Schwarzwald Berglaufpokal 2016 Einzelwertung

Erstellt von Tobias Hagen 10 / 12 19.10.2016, 08:10

AK Pl Name Verein Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote Mann Belchen Trail21 Top 4

4 Walter, Reinhold LT Unterkirnach 180,6 176,1  174,0 191,7 190,6 203,8 766,8

5 Ehrhardt, Bernd LG Brandenkopf 159,5 139,9  161,3 153,6 160,6  635,0

6 Steinhart, Benhard Slow-M-Waldkirch 32,7  73,0 70,9 88,9 98,1  330,9

M65

1 Blum, Siegfried LT Unterkirnach 175,2 181,8 208,8 199,6 177,9 199,8 185,7 793,9

2 Steuert, Günter memler.de 126,9 110,0 135,6  115,7 134,9 130,4 527,8

3 Wiedenmann, Walter LT Altburg 0,0 0,0 13,8 0,0    13,8

M70

1 Huber, Gerhard TV Schiltach 119,9 115,8 137,4 130,6 121,5   509,4

2 Fessler, Berthold LG Rülzheim 88,5 109,2 128,9 141,5    468,2

MJ U20

1 Gebrezgher, Yemane LC Breisgau    284,5 276,7 288,3 285,7 1.135,2

2 Müller, Joshua LG Nagoldtal 141,1 233,7 241,4 248,6 248,3 241,2  979,5

3 Kistner, Laurenz SV Waldkirch 235,3 239,1 247,5  216,3   938,1

4 Schatz, Niklas SV Kirchzarten 207,1  201,5 200,6 214,6   823,8

5 Scherzinger, Tim PTSV Jahn Freiburg 201,6  192,0 207,3 197,2   798,1

MJ U23

1 Scherwitz, Jakob    182,9 173,3 219,0  230,0 805,3

W

1 Hipp, Laura TV Eichstetten 197,5  210,4 209,6 230,6 256,9  907,5

2 Nappa, Giulia RSV Öschelbronn 190,9 207,1 190,0 184,4 200,7   788,6

W30

1 Noll, Melanie TSV Annweiler 300,0 300,0 300,0 300,0    1.200,0
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W35

1 Dold, Heike Team Eggenen 212,7    223,0 260,5 265,9 962,1

2 Lutz, Silke LG Offenburg  214,6 207,2 178,8 229,8 232,6 244,9 921,9

3 Da Costa, Luisa TuS Badenweiler  204,9 204,0 190,6 212,4   811,9

W40

1 Beckert, Beatrix TuS Badenweiler  239,4 242,1 239,5 250,3 292,8  1.024,7

2 Haberzettl, Svetlana  187,1 208,7 204,4 207,4 204,3 262,1 268,6 946,8

3 Groeper, Uta TSV Kuppingen 188,3 190,6 202,4 182,4 213,8  236,5 843,3

4 Platbrood, Fanny Droste Running Team   199,5 186,4 206,7  240,9 833,4

5 Anti, Martina  127,9 151,6 125,1 113,2 142,6 162,9  585,1

W45

1 Kälin, Erika LC Uster (CH) 205,3 211,3 200,7 204,1 224,2 255,4 245,9 936,8

2 Würz, Mareike TSV St. Georgen 87,8  149,6 40,5 130,1   408,0

W50

1 Wyss, Zita  169,5 186,5 180,7   208,7  745,4

W55

1 Wiedenmann, Hannelore LT Altburg 28,9 51,3 49,2 0,0    129,4

W60

1 Ganter, Elfriede LT Unterkirnach  220,4 224,9 218,8 227,3 253,3 249,6 955,1

2 Knäble, Rosi LG Brandenkopf 207,0 217,5 209,6 201,6 216,2 252,2 251,0 937,0

3 Steuert, Anneliese memler.de 149,9 181,6 166,9  172,8 203,9 216,3 774,6
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AK Pl Name Verein Kandel Hundseck Hochblauen Schauinsl. Tote Mann Belchen Trail21 Top 4

W65

1 Nittel, Brigitte SV Kirchzarten 126,2 142,9 151,3 131,4 156,3   581,9

W70

1 Regitz, Erika TV Denzlingen 153,0 172,8 158,0  193,5 223,9  748,3

WJ U18

1 Schmieder, Franziska LG Brandenkopf 235,2  226,9 228,3 265,3 292,4 291,0 1.083,8

WJ U23

1 Köngeter, Katrin LT Unterkirnach 269,8 282,8 277,2 277,1  300,0  1.137,1
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